i CREC ™
ii’ D 0; Y Ba s
«-~~-:-~.~?i."£__1._ﬁuj Cerpanie rozpoétu
Datum : 26.02.2016 Strana¢.: 1
Uget Nazov Gt Rozpodet
schvaleny
[vcel.EUR]
221-01 110611 000 00 OcU Tarifny plat 36 000.000
221-01 110 611 000 01 OcU Tarifny plat starosta 29 000.000
221-01 110 611 000 02 OcU Tarifny plat kontrolor 1.300.000
221-01 110611 000 03 OcU Tarifny plat co 0.000
221-01 110612 000 00 Priplatky 0.000
221-01 110614 000 00 Odmeny 0.000
221-01 110 621 000 00 VZP - OcU 3 500.000
221-01 110 621 000 01 VZP - OcU starosta 2 800.000
221-01 110 621 000 02 VZP - OcU kontrolor 130.000
221-01 110 622 000 00 Poistné do Spolo¢nej zdrav. poistovne 0.000
221-01 110 623 000 00 Poistné do ostatnych zdrav. poistovni 0.000
221-01 110 625 001 00 Poistné do Soc.poistovne - nemoce... 490.000
221-01 110 625 001 01 Poistné do Soc.poistovne - nemocs... 390.000
221-01 110 625 001 02 Poistné do Soc.poist. - nemoc.kontr... 20.000
221-01 110 625 002 00 Poistné do Soc.poistovne - starobné 5600.000
221-01 110 625 002 01 Poistné do Soc.poistovne - starobné... 4 480.000
221-01 110 625 002 02 Poistné do Soc.pois. -starobné kontr... 200.000
221-01 110 625 003 00 Poistné do Soc.poistovne - Urazové 280.000
221-01 110 625 003 01 Poistné do Soc.poistovne - Urazové ... 224.000
221-01 110 625 003 02 Poistné do Soc.pois. - Grazové kontr... 10.000
221-01 110 625 004 00 Poistné do Soc.poistovne - invalidné 900.000
221-01 110 625 004 01 Poistné do Soc.poistovne - invalidné... 600.000
221-01 110 625 004 02 Poistné do Soc.poist. - invalidné ko... - 40.000
221-01 110 625 005 00 Poistné do Soc.poistovne - FZ 300.000
221-01 110 625 005 01 Poistné do Soc.poistovne - FZ staro... 280.000
221-01 110 625 005 02 Poistné do Soc.pois. - FZ kontrolér 13.000
221-01 110 625 007 00 Poistné do Soc.poistovne - rez.fond 960.000
221-01 110 625 007 01 Poistné do Soc.poistovne - rez.fond ... 770.000
221-01 110 625 007 02 Poistné do Soc.pois. - rez.fond kontr. 35.000
221-01 110 627 000 00 Prispevok do doplnkovych doch.poist. 0.000
221-01 110631 001 00 Cestovné nahrady - tuzemsko ' 0.000
221-01 110 631 002 00 Cestovné nahrady - zahrani¢né 0.000
221-01 110632 001 00 OcUee. 5000.000
221-01 110632 001 01 OcU plyn * 5500.000
221-01 110 632 001 02 OcU e.e. kiub 0.000
221-01 110632 001 03 OcU e.e. kamerovy syst. 0.000
221-01 110632 001 04 OcU plyn 0.000
221-01 110632 001 06 OcU e.e. plyn.pripojka 0.000
221-01 110632 002 00 Vodné, sto¢né 150.000
221-01 110632 003 00 OcU telefon 3000.000
221-01 110 632 003 01 Postovné OcU 500.000
221-01 110633 001 00 Interiérové vybavenie 0.000
221-01 110 633 001 01 Interiérové vybavenie Duostars 0.000
221-01 110633 002 00 Vypogtova technika 0.000
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221-01 110 633 003 00 Telekomunikaéna technika 0.000
221-01 110 633 004 00 Prevadz. stroje, pristroje a zar. 0.000
221-01 110 633 005 00 Spec. stroje, pristroje a zar. 0.000
221-01 110 633 006 00 V3eobecny material 7 500.000
221-01 110 633 006 02 Duostars kanc.potreny 0.000
221-01 110633 006 12 rekultivacia skladky 0.000
221-01 110633 006 13 rekultivacia skladky 0.000
221-01 110 633 006 20 Dotacia 0.000
221-01 110633 006 21 Dotacia 0.000
221-01 110 633 007 00 Specialny material 0.000
221-01 110 633 009 00 Knihy, €asopisy, noviny, u¢ebnice 1.000.000
221-01 110633 010 00 Prac. odevy, obuv a prac. pomdcky 0.000
221-01 110633 011 00 Potraviny 0.000
+221-01 110633 013 00 Nehmotny majetok 0.000
221-01 110633 013 01 Duostar 0.000
221-01 110 633 015 00 Paliva ako zdroj energie 0.000
221-01 110633 016 00 Reprezentatné 1.000.000
221-01 110 633 200 00 Ostatny 0.000
221-01 110 634 004 00 Prepravné a prenajom dopravnych p... 0.000
221-01 110 635 001 00 Udrzba interiérového vybavenia 0.000
221-01 110 635 002 00 Udrzba vypodtovej techniky 0.000
221-01 110 635 003 00 Udrzba telekomunika&nej techniky 0.000
221-01 110635 004 00 Udrzba prevadz. strojov, pristroj. a zar 0.000
221-01 110 635 005 00 Udrzba $pec. strojov, pristroj. a zar 0.000
221-01 110 635 006 00 Udrzba budov, priestorov a objektov 4 000.000
221-01 110 635 007 00 Udrzba prac. odevov, obuvi a prac. ... 0.000
221-01 110 635 008 00 Udrzba knih, uéeb. pomécok 0.000
221-01 110 635 200 00 Ostatného 0.000
221-01 110 637 001 00 Skolenia, kurzy, seminare 100.000
221-01 110 637 002 00 Konkurzy a sutaze 0.000
221-01 110 637 003 00 Propagacia, reklama a inzercia 0.000
221-01 110 637 003 01 Propagacia DUOSTARS 0.000
221-01 110 637 004 00 V3eobecné sluzby 10 000.000
221-01 110 637 004 06 Odborny pracovnik pre kom. DUOS... 0.000
221-01 110 637 004 07 Vyprac. DUOSTARS 0.000
221-01 110637 004 10 Stavebn7 poriadok 560.000
221-01 110637 004 12 rekultivacia skladky 0.000
221-01 110637 004 13 rekultivacia skladky 0.000
221-01 110 637 005 00 Speciaine sluzby 0.000
221-01 110 637 005 01 Auditorska cinnost 1 500.000
221-01 110 637 005 40 kamerovy system 0.000
221-01 110637 011 00 Studie, expertizy, posudky 0.000
221-01 110637 01200 Poplatky, odvody, dane a cla 3 500.000
221-01 110 637 012 01 volby 0.000
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221-01 110637 014 00 Stravovanie 500.000
221-01 110637 01500 Poistné ' « 5000.000
221-01 110637 016 00 Pridel do socialneho fondu 1.000.000
221-01 110 637 017 00 Provizia 0.000
221-01 110637 018 00 Vratenie prijmov 0.000
221-01 110 637 022 00 Osobitné finantné prostriedky 0.000
221-01 110637 023 00 Kolkové znamky 0.000
221-01 110 637 026 00 Odmeny a prispevky -postanci 0.000
221-01 110637 027 00 Odmeny na zaklade dohdd o vykona... 0.000
221-01 110 637 027 01 Mzdy DUOSTARS 0.000
221-01 110 637 027 02 OcU co 0.000
221-01 110 637 027 40 Mzdy DUOSTARS 0.000
221-01 110637 029 00 Manka a $kody 0.000
221-01 110 637 031 00 Pokuty a penéle 0.000
221-01 110 641 006 01 Dotacia stav.urad 2500.000
221-01 110 641 009 00 sf na stravu 0.000
221-01 110642 001 00 Transfery ob&ianskym zdruZeniam a... 450.000
221-01 110 642 006 00 Transfery na ¢lenské prispevky 200.000
221-01 110642 009 00 Transfery nefinan¢.pravnickym osob... 0.000
221-01 110642010 00 Transfery polit. stranam a pol. hnutiam 0.000
221-01 110 642 012 00 Transfery na odstupné 0.000
221-01 110 642 013 00 Transfery na odchodné 0.000
221-01 110642 014 00 Transfery jednotlivcom 0.000
221-01 110711 001 00 Pozemok nakup 0.000
221-01 110713 005 40 Kamerovy systém 0.000
221-01 110 713 005 41 Kamerovy systém EU - 0.000
221-01 110713 005 42 Kamerovy systém SR 0.000
221-01 110 714 001 00 auto 0.000
221-01 110 716 000 00 Pripravna projektova dokumentacia 0.000
221-01 110716 000 01 Program hosp.a soc.rozvoja 0.000
221-01 110 716 000 02 Program hosp.a soc.rozvoja 0.000
221-01 110716 000 03 Program hosp.a soc.rozvoja 0.000
221-01 110 716 000 04 Projekt DUOSTAR 0.000
221-01 110 716 000 05 Priemyselna zéna 0.000
221-01 110716 000 40 Projektové dokum.kamerovy syst. 0.000
221-01 110 717 001 00 Investicia 83 500.000
221-01 110717 001 01 rekultivacia skladky 0.000
221-01 110717 001 02 MK Strabag 0.000
221-01 110717 001 04 Dolny Bar kanalizacia EU 0.000
221-01 110 717 001 05 Dolny Bar kanalizacia SR 0.000
221-01 110717 001 06 rekultivacia skladky EU 0.000
221-01 110717 001 07 rekultivacia skladky SR 0.000
221-01 110 800 000 00 Cenné papiere 0.000
221-01 320 637 027 00 s€itanie obyv. 0.000
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221-01 330611 000 00 matrika 2 800.000
221-01 330 625 002 00 matrika . 900.000
221-01 330 633 006 00 matrika 128.000
221-01 330 637 009 00 Néahrada mzdy a platu 0.000
221-01 600 631 001 00 volby phm 0.000
221-01 600 633 006 00 volby material 0.000
221-01 600 635 006 00 volby udrzba 0.000
221-01 600 637 012 00 volby vratenie 0.000
221-01 600 637 014 00 volby stravné 0.000
221-01 600 637 027 00 volby odmeny 0.000
221-01 600 637 037 00 vofby vratenie 0.000
221-01 600 641 009 00 volby 0.000
221-01 700 651 002 00 Splacanie Grokov bankam 23100.000
221-01 700 651 002 01 Splacanie arokov - z Gveru 211 0.000
221-01 700 651 003 01 Splécanie urokov - z tveru 9bj 0.000
221-01 700 651 003 02 Splacanie urokov - z Gveru 15 bj | 0.000
221-01 700 651 003 03 Spléacanie Grokov - z Gveru 15 bj Ii 0.000
221-01 700 651 003 04 Splacanie Urokov - z Uveru kanaliza... 0.000
221-01 700 651 003 05 Splécanie drokov - z averu $kola S... 0.000
221-01 700 651 003 06 Splacanie urokov - z Gveru MK 0.000
221-01 700 651 003 12 Splacanie drokov - 2x12 bj 0.000
221-01 700 821 004 01 Splacanie istiny - 1.15 b.j.kréatkod 20 0.000
221-01 700 821 004 02 Splacanie istiny - 9 b,j. kratkod 0.000
221-01700 821 004 03 Splécanie istiny - 1I. 15 b.j. kratkod 0.000
221-01 700 821 004 04 Spl. z bank.Gver. - 211SZRB KD 0.000
221-01 700 821 004 05 Splacanie istiny - Kanalizacia KD - 0.000
221-01700 821 004 12 Splacanie istiny - 2x12 bj 0.000
221-01 700 821 004 50 Splcanie istiny - ZS511 odkup.poh... 0.000
221-01 700 821 005 00 Splécanie istiny z bank.Gver. - 211S... 0.000
221-01 700 821 005 01 Splécanie istiny - .15 b]. 4710.000
221-01 700 821 005 02 Splacanie istiny -9 b.j. 6 639.000
221-01 700 821 005 03 Splacanie istiny - 1. 15b.j. 11 651.000
221-01 700 821 005 04 Splacanie istiny - Kanalizacia 0.000
221-01 700 821 005 05 Splacanie istiny - ZS 511 odkup.p... 21 864.000
221-01 700 821 005 06 Splacanie pozicky 33 500.000
221-01 700 821 005 07 Splacanie pbzicky 0.000
221-01 700 821 005 08 Splécnie istiny 2x12 bj 0.000
221-01 700 821 005 11 Splacanie istiny z bank.lver. - Dexia 39 237.000
221-01 700 821 006 01 Splacanie istiny - .15 b.j.KD 0.000
221-01 700 821 006 02 Spléacanie istiny -9b.j. KD 0.000
221-01 700 821 006 03 Splacanie istiny - 1I. 15 b,j.KD 0.000
221-01 700 821 006 04 Splécanie pozicky - starosta KD 0.000
221-01 700 821 007 01 Splacanie istiny - 1.15bj. 0.000
221-01 700 821 007 02 Splacanie istiny -9b.j. 0.000
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221-01 700 821 007 03
221-03 200 637 027 00
221-04 510 635 006 00
221-04 510 635 006 01
221-04 510 713 004 00
221-04 510 717 001 00
221-05 100 633 004 00
221-05 100 637 004 00
221-05 100 637 004 01
221-06 100 632 001 00
221-06 100 632 001 01
221-06 100 632 002 00
221-06 100 632 002 01
+221-06 100 635 006 00
221-06 100 635 006 01
221-06 100 635 006 02
221-06 100 717 001 00
221-06 100 717 001 01
221-06 100 717 001 02
221-06 100 717 001 03
221-06 100 717 001 04
221-06 200 611 000 00
221-06 200 621 000 00
221-06 200 625 001 00
221-06 200 625 002 00
221-06 200 625 003 00
221-06 200 625 004 00
221-06 200 625 005 00
221-06 200 625 007 00
221-06 200 633 006 00
221-06 200 634 001 00
221-06 200 635 006 00
221-06 200 717 001 00
221-06 400 632 001 00
221-06 400 635 006 00
221-06 600 633 004 00
221-06 600 635 006 00
221-08 100 642 001 00
221-08 200 633 001 00
221-08 200 633 002 00
221-08 200 633 009 00
221-08 200 635 006 00
221-08 200 637 003 00
221-08 200 637 003 01

Splécanie istiny - 1I. 15 b.j.
sCit.obyv

MK ddrzba

MK Gdrzba

MK mera¢ rychlosti

MK cykl.trasa

odpadové nadoby

TKO odvoz odpadu

TKO odvoz odpadu recyk.
El.energ.-byty

Plyn - byty

byty vodné - stotné

byty sto¢né
Udrzba . 15 bj.
Udrzba 9 b,j.

Udrzba 1115 bj.
N&jomné byty dotacia 2x12 bj

N&jomné byty SFRB Gver 2x12 bj

Najomné byty viastné 2x12 bj

Najomné byty dotécia tech.vybav. 2...
Najomné byty vlastné tech.vybav.2x...

UP 50
UP 50
UP 50
UP 50
UP 50
UP 50
UP 50
UP 50

zelen - materiél, sadenice, kriky, strom

VZ PHM

udrzba verejnej zelene
lhrisko
Ver.osvetlenie-Elektricka en.
VO drzba

NBP - mat. nahr. diely
Udrzba obytnych domov
Transfery 3port. zdruZeniam
KniZnica - Interier. vybavenie
KniZnica -vybavenie
KniZnica - knihy

Udrzba pamiatkovych objektov
Oslavy - sportovy den
Obecny den

0.000
0.000
1000.000
0.000
0.000
0.000
600.000
8 500.000
0.000
1600.000
28 000.000
7 300.000
0.000
600.000
600.000
600.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

- 0.000
0.000
0.000
0.000
500.000
1.000.000
0.000
0.000

+ 6000.000
1.000.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
2000.000
5015.000



Détum : 26.02.2016
Uget

Cerpanie rozpoétu

Nazov Uétu

Strana¢.: 6

Rozpodet
schvaleny
[vcel.EUR]

221-08 200 637 027 00
221-08 200 641 001 00
221-08 300 635 004 00
221-08 400 632 001 00
221-08 400 633 006 00
221-08 400 635 006 00
221-08 400 642 006 00
221-08 600 642 007 00
221-09 111 611 000 00
221-09 111 611 000 01
221-09 111 621 000 00
221-09 111 625 001 00
221-09 111 625 002 00
221-09 111 625 003 00
221-09 111 625 004 00
221-09 111 625 005 00
221-09 111 625 006 00
221-09 111 625 007 00
221-09 111 632 001 00
221-09 111 632 001 01
221-09 111 632 002 00
221-09 111 632 002 01
221-09 111 632 002 02
221-09 111 632 003 00
221-09 111 633 006 00
221-09 111 633 009 00
221-09 111 635 004 00
221-09 111 637 004 00
221-09 111 637 004 01
221-09 111 637 027 00
221-09 121 611 000 00
221-09 121 611 000 01
221-09 121 611 000 02
221-09 121 611 000 03
221-09 121 611 000 04
221-09 121 621 000 00
221-09 121 621 000 01
221-09 121 621 000 02
221-09 121 625 001 00
221-09 121 625 001 01
221-09 121 625 001 02
221-09 121 625 002 00
221-09 121 625 002 01
221-09 121 625 002 02

KniZnica - dohody
Transfery prispev. organizacii
Udrzba miestneho rozhlasu
Pohrebnictvo elektr. energia
Materia! - cintorin

Udrzba cintorinov
Transfery na &lenské prispevky
Transfery cirkvam

MS tarifny plat

MS tarifny plat

MS zdrav.poist.

MS nemoc.poist.

MS starob.poist.

MS Graz.poist.

MS inval.poist.

MS na poist. v nezam.

MS na garané.poist.

MS na .poist. do rez.fondu
MS plyn

MS el.energia

MS vodné

MS stoéné

MS stoiné

MS telefon

MS vieob.material

MS - u&ebné pomacky

MS - udrzba strojov, zariadeni
MS - kominarske prace

MS - véeob.sluzby

MS - dohody

ZS tar.plat

ZS tar.plat -naboz.vychva
S Klub tar.plat

ZS tar.plat

ZS tar.plat

ZS zdrav.poist.

Skiub zdrav.poist.

ZS zdrav.poist.
ZS.nemoc.poist.

S klub nemoc.poist.
ZS.nemoc.poist.

ZS. starob.poist.

S Klub starob.poist.

ZS. starob.poist.

0.000
0.000
625.000
400.000
200.000
0.000
0.000
0.000

22 500.000
0.000

2 250.000
315.000
3 600.000
180.000
675.000
225.000
0.000
620.000
5 600.000
1.000.000
1.000.000
0.000
0.000
200.000
500.000
1700.000
0.000
0.000
0.000
0.000

16 585.000
720.000
7 000.000
0.000
0.000
1.000.000
700.000
0.000
170.000
98.000
0.000
1600.000
1120.000
0.000
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221-09 121 625 003 00
221-09 121 625 003 01
221-09 121 625 003 02
221-09 121 625 004 00
221-09 121 625 004 01
221-09 121 625 004 02
221-09 121 625 005 00
221-09 121 625 005 01
221-09 121 625 005 02
221-09 121 625 006 00
221-09 121 625 006 01
221-09 121 625 007 00
221-09 121 625 007 01
221-09 121 625 007 02
221-09 121 632 001 00
221-09 121 632 001 01
221-09 121 632 001 03
221-09 121 632 001 05
221-09 121 632 002 00
221-09 121 632 003 00
221-09 121 633 001 00
221-09 121 633 006 00
221-09 121 633 009 00
221-09 121 633 009 01
221-09 121 635 004 00
221-09 121 635 006 01
221-09 121 637 004 00
221-09 121 637 004 01
221-09 121 637 009 00
221-09 121 717 001 00
221-09 121 717 001 01
221-09 121 717 001 02
221-09 500 637 001 00
221-09 601 611 000 00
221-09 601 621 000 00
221-09 601 625 001 00
221-03 601 625 002 00
221-09 601 625 003 00
221-09 601 625 004 00
221-09 601 625 005 00
221-09 601 625 006 00
221-09 601 625 007 00
221-09 601 633 006 00
221-09 601 633 011 00

Z8 Grazové.poist.

S Klub Grazové.poist.

ZS (razové.poist.

ZS inval.poist.

S Klub na inval.poist.

ZS invak.poist.

ZS na poist. v nezam.

8 klub na poist. v nezam.
Z8 na poist. v nezam.
ZS na garané.poist.

8 Klub na garané.poist.
ZS poist. do rez.fondu

S .Klub poist. do rez.fondu
ZS poist. do rez.fondu
ZS plyn

ZS el.energia

ZS plyn

ZS el.energia

Z8 vodné, stoéné

ZS telefon

ZS inter.vybavenie

ZS véeob.material

ZS - uebné pomacky
Skolske potreby hm.nudza
ZS (drzba strojov, zariadeni
ZS - dotacia

ZS - véeob.sluzby

ZS -kominar.prace
Vzdel.poukazy

Z8

yAS

ZS aver

Skolenia, kurzy, seminare
SJ tar.plat

SJvzp

8J poist.na nemoc.

SJ starob.poist.

8J raz.poist.

SJ invalid.poist.

SJ .poist. v nezam.

SJ garang.poist.

8J poist. do rez.fondu
SJ vieob.material

SJ potraviny

100.000
56.000
0.000
360.000
210.000
0.000
207.000
70.000
0.000
0.000
0.000
570.000
192.000
0.000
4.000.000
3.000.000
0.000
0.000
150.000
200.000
500.000
940.000
200000
0.000
0.000
~0.000
100.000
0.000
465.000
0.000
0.000
0.000
0.000

7 600.000
760.000
110.000
1200.000
60.000
230.000
76.000
0.000
210.000
300.000
0.000
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221-09 601 633 011 08 potraviny 0.000
221-09 601 637 014 00 SJ na stravu v hm.niidzi 0.000
221-09 601 637 014 01 SJ stravovanie 500.000
221-09 601 637 014 02 SJ stravovanie 0.000
221-09 601 637 027 00 SJ dohody 0.000
221-09 601 641 009 00 rez.naki. 0.000
221-10 200 611 000 00 op plat 2200.000
221-10200 611 000 01 op plat 0.000
221-10 200 621 000 00 op zdrav.poist. 220.000
221-10 200 621 000 01 op zdrav.poist. 0.000
221-10 200 625 001 00 Op nemoc.poist. 30.000
221-10 200 625 001 01 op nemoc.poist. 0.000
221-10 200 625 002 00 op starobne poist. 350.000
221-10 200 625 002 01 op starobne poist. 0.000
221-10 200 625 003 00 Op urazove poist. 18.000
221-10 200 625 003 01 op urazove poist. 0.000
221-10 200 625 004 00 op invalidne poist. 0.000
221-10 200 625 004 01 op invalidne poist. 0.000
221-10 200 625 005 00 opfz 0.000
221-10 200 625 005 01 opfz 0.000
221-10 200 625 007 00 op rf 60.000
221-10 200 625 007 01 op rf 0.000
221-10 200 642 026 00 Starostlivost o star.ob¢anov - . 2600.000

531053.00



